[bookmark: _GoBack]
	Директору МУК КЦ «Северный»
С.А. Манушкиной
______________________________________
(ф.и.о. родителя/законного представителя)

Проживающего(щей) по адресу:
_______________________________________
Моб. телефон___________________________

       З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить меня (моего ребенка) ___________________________________________,
                                                 (ф. и. о.)
Дата рождения __________________   д/с   ____, школа _______класс_____ смена________
в коллектив __________________________________________________________________
                                                (название кружка,  объединения)
Даю согласие на использование персональных данных моих (моего ребенка) в рамках уставной деятельности МУК КЦ «Северный», необходимых при организации кружка (объединения).

«____» ______________20_____г.                / __________________/_____________________							              (подпись)            (расшифровка подписи)